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 Maailma hurraa "laittomuuden ihmisen"
saapumista

The Secular World Is Cheering For The Arrival Of The ‘Man Of
Lawlessness’

By Jan Markell, September 23, 2024

Jumalaton globalistinen ekstravaganza! 
Tarkoitan tietenkin vuoden 2024 olympialaisia 
Pariisissa, Ranskassa. Niistä on kirjoitettu paljon. 
Ne avattiin valkoisella hevosella ratsastavalla 

ratsastajalla, joka näytti ilmoittavan Antikristuksen saapumisesta. 
Järjestäjät, eivät urheilijat, näyttivät hurraavan hänelle. On selvää, että 
asun takana olevat aivot ovat joukko yhden maailman kannattajia, jotka 
näkevät maailman globaalina kokonaisuutena. He näkevät meidän 
viilettävän kohti synkkää agendaa.

Ja mikä pahinta, olympiajärjestäjät ja heidän luovat neronsa olivat 
Saatanan hyödyllisiä idiootteja mainostamaan häntä ja edistämään hänen 
valtakuntaansa. 
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Vuonna 2021 kirjoitin artikkelin otsikolla on Anticipating the Antichrist 
(Antikristuksen ennakointia) ja miten erityisesti Amerikka valmistautuu 
hänen saapumiseensa milloin tahansa. Tässä sitä ollaan vuodessa 2024 ja 
maailma tekee sitä entistä innokkaammin. Vaan ei uskovat. Me 
odotamme Jeesuksen paluuta, mutta sekulaari ja pakanallinen maailma 
iloitsee "laittomuuden ihmisen" saapumisesta (2.Ts. 2). 

Jumalanpilkkaa ja irstailua

Olympialaisissa nähtiin pilkkaa. Heidän
avajais- ja päättäjäisseremoniansa veivät
osallistamisen ja DEI:n uudelle tasolle. Zeusta
rukoiltiin. Esillä oli kultainen vasikka.
Langenneita enkeleitä juhlittiin. Drag queen'it
pilkkasivat viimeistä ehtoollista. Demonit
näyttivät olevan keskipisteenä. Lesbo esitti ja
pilkkasi Jeesusta. Kohtaus toisensa jälkeen heijasti jumalanpilkkaa ja 
irstailua – pienen lapsen tarkkaillessa sitä kaikkea.

Olemme täydessä sodassa. Hengellisessä sodassa. Kristityt ovat vapaata 
riistaa. Islam, Muhammed ja Koraani eivät sitä ole, mutta jopa ei-kristityt 
eivät voineet olla kommentoimatta sitä tosiasiaa, että rituaalit ja 
seremoniat olivat epäilyttävän synkkiä ja jopa saatanallisia. Se ei ollut 
hienovaraista.  Se oli räikeää – päin naamaa.

Näetkö mallin?

Se ei ollut mitään uutta. Näimme sen joissakin seuraavista: 

• New Yorkissa vuonna 2015, kun jumalatar Kali näytettiin Empire State 
Building'issa. 

• Gotthard'in perustunnelin seremoniassa Sveitsissä vuonna 2016.

• Vuoden 2022 Kansainyhteisön kisoissa, joissa nainen ratsasti 
pedolla - härkä - monien kumartaessa niiden edessä.

•  Loputtomissa Grammy-palkintoseremonioissa. 
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• Monissa Super Bowl'in puoliajan esityksissä. 

Maailman johtajat: Silta liian kaukana

Maailman johtajat pilkkaavat usein kaikkea, mikä liittyy Jumalaan, 
mutta mitä tulee Pariisin toimintaan tänä kesänä, niin monet olivat 
yksimielisiä ja tuomitsivat nämä jumalattomat, pakanalliset teot. Sinun 
ei tarvinnut olla oikeistofundamentalisti tai salaliittoteoreetikko 
sanoaksesi, että heidän olisi pitänyt katkaista virta jokaiselta luovalta 
taiteilijalta. 

Saatana haluaa tulla kirkastetuksi ja hän haluaa aina muistuttaa 
maailmaa siitä, että hänen valtakuntansa on odottamassa. Hänellä on 
legioonittain tietämättömiä ja sokeita, jotka ovat halukkaita 
salaliittolaisia. He saattavat nauraa nyt, mutta jonakin päivänä he 
itkevät ja anovat armoa. Se on liian myöhäistä silloin. 

Muinaisen Babylonin kanavointi 

Pimeyttä rakastetaan, samalla kun valoa vihataan kiihkeästi ja 
aktiivisesti. Ihmisille ei riitä vain rellestää pimeydessä, vaan he haluavat
esitellä sen maailman näyttämöllä ja juhlia sitä. Muinainen Babylon 
varmaankin toimi samalla tavalla.

Joh. 3:19-20 sanoo: "Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut 
maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; 
sillä heidän tekonsa olivat pahat. Sillä jokainen, joka pahaa tekee, vihaa
valkeutta eikä tule valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi." 

Saatanan lyhytikäinen valtakunta 

Tämä ei ole kokonaan huono uutinen. Se tarkoittaa, että Saatana yrittää
kiirehtiä valtakuntaansa hyvillä lehdistötiedotteilla. Tässä on se hyvä 
uutinen: Hänen valtakuntansa on naurettava verrattuna siihen, mitä 



Jumala on suunnitellut niille, jotka rakastavat ja palvelevat Häntä 
tulevina päivinä ja vuosina. "Mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut,
mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut 
niille, jotka Häntä rakastavat" (1.Kor. 2:9). 

Jumalan valtakunta ei ole tästä maailmasta. Sitä ei voi sanoin kuvailla. 
Asiat ovat päättymässä. Ne loksahtelevat paikoilleen. Ole rohkea. 

Jan Markell is an author, speaker, host of Understanding the Times 
radio heard on over 1,000 stations across America, and the Founder 
and President of Olive Tree Ministries.
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